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Jnita nazionale eTwinning Italia

Questo calendario ¢ il risultato dell’iniziativa #eTwinningNonSiFerma,lanciata ad aprile
2020 dall’Unita nazionale eTwinning Indire con l'obiettivo di raccontare le storie di
didattica a distanza degli eTwinners e diffondere un sentimento di fiducia e speranza
per tutto il sistema scolastico attraverso i social. Con I’hashtag #eTwinningNonSiFerma
docenti, ds, studenti, genitori e tutti i soggetti coinvolti nei progetti eTwinning hanno
condiviso oltre 400 immagini durante la loro attivita didattica da casa utilizzando il
proprio account Instagram. La gallery documenta momenti di lavoro da casa, loghi o
fasi del progetto, selfie durante webinar o momenti dell’attivita online o anche disegni
realizzati dagli alunni che gli eTwinners di tutta Italia hanno postato durante il lockdown.
Per ragioni di spazio, abbiamo fatto una selezione delle foto piu rappresentative,
che ci auguriamo possano essere di buon auspicio per il 2021. Buon anno eTwinners!

Sequici su Instagram!

etwinningitalia

Sequici sui nostri canali social

You

www.etwinning.it
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ﬁ @sabinavegr

*aul sito Nazionale
TEULSLTL e le modalitd Per
Candidare | Progetto al
Certificato Qualitd

Twinning

ﬁ @cloda_



Giugno | June | Juin | Junio | Juni

Domenica
Sunday
Dimanche
Domingo
Sonntag

Lunedi
Monday
Lundi
Lunes
Montag

3]

14

21

28

Martedi
Tuesday
Mardi
Martes
Dienstag

1

15

22

29

Mercoledi
Wednesday
Mercredi
Miércoles
Mittwoch

2

16

23

30

Luglio
July
Juillet
Julio
Juli
2016

Giovedi

Thursday

Jeudi
Jueves

Donnerstag

3

10

17

24

DL M
S M T
DL M
D L M
S M D
3 4 5
10 11 12
17 18 19

24 25 26
31

=====
o-c -0

20
27

1%
2
28

B Fe <SS

Venerd
Friday
Vendredi
Viernes
Freitag

4

1

18

25

Maggio
May
Mai
Mayo
Mai
2016

2021

Sabato

Saturday
Samedi
Sabado
Samstag

5

12

19

26

wlgz=2 4=

Bo=rt=2=z===

10

24
31

Rz ONE T E =

s oo

26

om << <

@

27

w » v vV

21
28



@ @emilianarufo
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* Consulta Kit,
Pubblicazion, e Esrerienze
Per NUove Ldee i Progetto

® OCoPri tutorial e archivio
webinar sul sito Nnazionale
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* Partecira alla Campagna
“eTwiming heek.s”
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® P0SSO candidare il mio
Progetto ai
Premt CUropel 20227
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